Duschvorhangstangensystem
FRELU® nach Maß
FRELU® nach Maß
Variables Duschvorhangstangensystem
FRELU-Duschvorhangstangen-System, kürzbar
Offene Montage, Edelstahl hochglanzpoliert, Rohrdurchm. 25 mm,
inkl. Standard-Befestigungsmaterial,
Maß: Wand-Wand. Vorhangringe, Vorhänge und Deckenstützen nicht

2 Deckenabhängungen / Deckenstützen erforderlich! Vorhangringe, Vorhänge und
Deckenstützen sind nicht im Lieferumfang enthalten, bitte separat bestellen (siehe Seite 3+4)
Art. Nr. Maß
DVS-U-1000x1107x1000  1.000 x 1.107 x 1000 mm
DVS-U-1200x1307x1200  1.200 x 1.307 x 1.200 mm
DVS-U-1500x1607x1500  1.500 x 1.607 x 1.500 mm
DVS-U-1700x1807x1700  1.700 x 1.807 x 1.700 mm
Alle Stangen sind selbst kürzbar,
oder ab Werk kürzbar.
Deckenstütze für FRELU-
Duschvorhang stangensystem, kürzbar
Offene Montage, Edelstahl hochglanzpoliert, Rohrdurchm. 25 mm, inkl. Standard-
Befestigungs material. Erforderlich beim Einsatz von Duschvorhangstangensystemen
in Winkelform (1 Stück) und U-Form (2 Stück)!
Art. Nr. Maß
DVS-DS-300  300 mm
DVS-DS-500  500 mm
DVS-DS-700  700 mm
Alle Stangen sind selbst kürzbar,
oder ab Werk kürzbar.
AUSFÜHRUNG: GERADE MIT STECKVERBINDUNG(EN),
DECKENSTÜTZE(N) WERDEN BENÖTIGT
Art. Nr. Maß
DVS-G-2000
 2.000 mm
(mit einem Verbinder für 1 Deckenstütze)
DVS-G-5207
 5.207 mm
(mit zwei Verbindern für 2 Deckenstützen)
AUSFÜHRUNG: GERADE
Art. Nr. Maß
DVS-G-893  893 mm
DVS-G-1093  1.093 mm
DVS-G-1393  1.393 mm
DVS-G-1593  1.593 mm
Edelstahl-Rosetten für die verdeckte Montage
Ausführung: Edelstahl poliert. Nur für Montage an Artikeln mit Rohr Ø 25 mm vorgesehen!
Art. Nr. Maß
R25G  für DVS Ø 25 mm